136-142.qxd  25-07-2011  19:35  Pagina 136
FUSIBILI EXTRARAPIDI A STANDARD BS 88
SERIE A 240V
ULTRA-QUICK FUSES ACCORDING TO STANDARD BS 88
SERIES AT 240V
EX
TR
AR

UPS, etc. They can be used up to 150V direct current.
Norme - Standards
CEI 32-1
CEI 32-7
IEC EN 60269-1
IEC EN 60269-4
BS 88 parte 4
UL 248-13
137 ITALWEBERDimensioni di ingombro: pagina 139 e 141 - Caratteristiche tecniche: pagina 139 e 141
Dimensions: page 139 and 141 - Technical specifications: page 139 and 141
FUSIBILI EXTRARAPIDI A STANDARD BS 88 - SERIE 240V
SERIES 240V ULTRA-QUICK FUSES - ACCORDING TO BS 88 STANDARD
codice IW tipo codice IW (1) tipo interasse medio (mm) In (A) Vn (V) conf.
IW code type IW code type mounting distance (mm) In (A) Vn (V) pack.
– – 1734005 LCT-6 38 6A 240V 1-20
– – 1734010 LCT-10 38 10A 240V 1-20
– – 1734012 LCT-12 38 12A 240V 1-20
– – 1734015 LCT-16 38 16A 240V 1-20
– – 1734020 LCT-20 38 20A 240V 1-20
1734025 W-250GH-25 1734025B LET-25 41,8 25A 240V 1-10
1734032 W-250GH-32 1734032B LET-32 41,8 32A 240V 1-10
1734035 W-250GH-35 1734035B LET-35 41,8 35A 240V 1-10
1734050 W-250GH-50 1734050B LET-50 41,8 50A 240V 1-10
1734063 W-250GH-63 1734063B LET-63 41,8 63A 240V 1-10
1734080 W-250GH-80 1734080B LET-80 41,8 80A 240V 1-10
1734100 W-250GH-100 1734100B LET-100 41,8 100A 240V 1-10
1734125 W-250GH-125 1734125B LET-125 41,8 125A 240V 1-10
1734159 W-250GH-160 1734159B LET-160 41,8 160A 240V 1-10
1734180 W-250GH-180 1734180B LET-180 41,8 180A 240V 1-10
1734160 W-250GW-160 1734160B LMT-160 59 160A 240V 1-5
1734200 W-250GW-200 1734200B LMT-200 59 200A 240V 1-5
1734250 W-250GW-250 1734250B LMT-250 59 250A 240V 1-5
1734315 W-250GW-315 1734315B LMT-315 59 315A 240V 1-5
1734350 W-250GW-355 1734350B LMT-355 59 355A 240V 1-5
1734400 W-250GW-400 1734400B LMT-400 59 400A 240V 1-5
1734450 W-250GW-450 1734450B LMT-450 59 450A 240V 1-5
1734401 W-250GHW-400 1734401B LMMT-400 59 400A 240V 1-2
1734500 W-250GHW-500 1734500B LMMT-500 59 500A 240V 1-2
1734630 W-250GHW-630 1734630B LMMT-630 59 630A 240V 1-2
1734710 W-250GHW-710 1734710B LMMT-710 59 710A 240V 1-2
1734800 W-250GHW-800 1734800B LMMT-800 59 800A 240V 1-2
Su richiesta sono disponibili, solo per ricambio, fusibili tipo LET7 codice IW
1700107, LET10 codice IW 1700110, LET12 codice IW 1700112, LET16
codice IW 1700116 (senza omologazione UR).
On request we can supply spare fuses type LET7 IW code IW 1700107,

IEC EN 60269-1
IEC EN 60269-4
BS 88 parte 4
UL 248-13
ITALWEBER138 Dimensioni di ingombro: pagina 140 e 142 - Caratteristiche tecniche: pagina 140 e 142
Dimensions: page 140 and 142 - Technical specifications: page 140 and 142
FUSIBILI EXTRARAPIDI A STANDARD BS 88 - SERIE 690V
SERIES 690V ULTRA-QUICK FUSES - ACCORDING TO BS 88 STANDARD
codice IW tipo codice IW (1) tipo interasse medio (mm) In (A) Vn (V) conf.
IW code type IW code type mounting distance (mm) In (A) Vn (V) pack.
– – 1743005 CT-6 64,3 6A 690V 1-20
– – 1743010 CT-10 64,3 10A 690V 1-20
– – 1743012 CT-12 64,3 12A 690V 1-20
– – 1743015 CT-16 64,3 16A 690V 1-20
– – 1743020 CT-20 64,3 20A 690V 1-20
1743025 W-660GH-25 1743025B ET-25 63,5 25A 690V 1-10
1743032 W-660GH-32 1743032B ET-32 63,5 32A 690V 1-10
1743035 W-660GH-35 1743035B FE-35 63,5 35A 690V 1-10
1743040 W-660GH-40 1743040B FE-40 63,5 40A 690V 1-10
1743045 W-660GH-45 1743045B FE-45 63,5 45A 690V 1-10
1743050 W-660GH-50 1743050B FE-50 63,5 50A 690V 1-10
1743055 W-660GH-56 1743055B ET-56 63,5 56A 690V 1-10
1743063 W-660GH-63 1743063B FE-63 63,5 63A 690V 1-10
1743074 W-660GH-71 1743074B FE-71 63,5 71A 690V 1-10
1743080 W-660GH-80 1743080B FE-80 63,5 80A 690V 1-10
1743090 W-660GH-90 1743090B FE-90 63,5 90A 690V 1-10
1743100 W-660GH-100 1743100B FE-100 63,5 100A 690V 1-10
1743085 W-660FHM-90 1743085B EET-90 70 90A 690V 1-5
1743110 W-660FHM-110 1743110B EET-110 70 110A 690V 1-5
1743125 W-660FHM-120 1743125B FEE-120 70 120A 690V 1-5
1743149 W-660FHM-140 1743149B FEE-140 70 140A 690V 1-5
1743160 W-660FHM-160 1743160B FEE-160 70 160A 690V 1-5
1743199 W-660FHM-200 1743199B FEE-200 70 200A 690V 1-5
1743161 W-660GW-160 1743161B MT-160 85 160A 690V 1-5
1743180 W-660GW-180 1743180B FM-180 83 180A 690V 1-5
1743200 W-660GW-200 1743200B FM-200 83 200A 690V 1-5
1743250 W-660GW-250 1743250B FM-250 83 250A 690V 1-5
1743315 W-660GW-315 1743315B FM-315 83 315A 690V 1-5
1743351 W-660GW-350 1743351B FM-350 83 350A 690V 1-5
1743201 W-660GHW-200 1743201B MMT-200 85 200A 690V 1-2
1743235 W-660GHW-225 1743235B MMT-225 85 225A 690V 1-2
1743300 W-660GHW-315 1743300B MMT-315 85 315A 690V 1-2
1743350 W-660GHW-355 1743350B MMT-355 85 355A 690V 1-2
1743401 W-660GHW-400 1743401B FMM-400 85 400A 690V 1-2
1743450 W-660GHW-450 1743450B FMM-450 85 450A 690V 1-2
1743500 W-660GHW-500 1743500B FMM-500 85 500A 690V 1-2
1743630 W-660GHW-630 1743630B FMM-630 85 630A 690V 1-2
1743710 W-660GHW-700 1743710B FMM-700 85 700A 690V 1-2
Su richiesta sono disponibili, solo per ricambio, fusibili tipo ET15 codice IW 1701115,
ET20 codice IW 1701120, EET75 codice IW 1743075 (senza omologazione UR).
On request we can supply spare fuses type ET15 IW code IW 1701115,
ET20 IW code 1701120 and ET75 IW code 1743075 (without UR approval).